CAP. CXXXV. Lin. 1 seq. Μιλτ. μή τη) Μιλτ. δὲ μή τη F. l. 3. πολιορκήσας τε Arch. Pass. Ash. [F. Paris.] Aberat enclitica. l. 7. τούτωι F. et sic iterum paulo

inferius, non τοντών. *I. 7 seq. πέμπουσι ἵς Δελφούς*) ἵς Δελφ. πέμπ. *F.* *I. 8. ἵπηρος.*) *Perperam ἵπηρος.* *F.* *I. 10. ὡς ἤξηγουσαμ.*) τὴν ἤξηγον ορά *Steph. Pass. Ask.* — et *F.* satis commode. *Ibid.* τῆς πατρίδος) Sic ορά *Steph. Pass. Ask. Arch. Vind. Brit.* [*F. Paris.*] τῆς omisit *Ald.* *I. 11. ἵκθήνασαν*) *ἵκθήνασαν Arch.*

CAP. CXXXVI. *Lin. 2. ἐν στόμασι*) *ἐν στόμασι* *Arch. Vind. Valla:* eleganter. — Et adoptavit hoc *Schaef.* et alii. Sed conf. III. 157, 17. *I. 4. ὑπαγαρῶν* αγαγῶν, *Med. Pass. Ask.* [et *F. Pb. Pd.* Et sic ed. *Wess.*] Alii ὑπαγαγῶν, non male. [Sic *Pa. Pc.* cum *Ald.* et aliis; quod revocavi cum *Schaef.* tenuitque hoc etiam *Gron.* deserens suum codicem.] Vide c. 82, 2. ubi ὑπῆγον: sed cap. 104, 8. ὑπὸ δικαιοτέρων αγαγόντες. *I. 5. εἴπειν* *Arch. Vindob.* — et *F.* quod recepi cum *Schaef.* εἴπειν ed. *Wess.* cum al. *I. 8. ὑπεραπολογεύσατο*) *ὑπεραπολεύσατο* *Arch. Vind.* — et *F.* *I. 8 seq. τῆς ἐν Μαραθῶν γειτονίᾳ*) Sic ορά *Steph. Arch. Vind. Pass. Ask.* — *F. Pb.* Et sic ed. *Borh.* et *Jacobs Attic.* pag. 381. Abest γενούμην ed. *Wess.* et praeced. itemque ed. *Schaef.* et *Schulz.* et mss. *Pa. Pc.* aliisque. *I. 9 seq. τὰ Δίουνον αἴρεσσιν*) Tres voces de *Valck.* conjectura temere abiecit *Borh.* contra librorum omnium fidem. *I. 11. προστυπόδινον* προστυπόδινον *Arch. Vind.* *I. 13. ταλάντοις*) ταλάντα *Arch.* — quod recepit *Schaef.* et *Schulz.* Vulgatum vero merito tenuit *Borh.* ταλάντοις posuit *Jacobs.* *I. 14 seq. σφακελίσαντος τε τοῦ μηροῦ καὶ συπίντος, τελευτᾶς.* Sic *Pass. Ask. ora Steph.* [*F. Paris.*] Sic et *Arch. Vind. Brit.* nisi quod τε omittunt. Alii σφακελ. αὐτῷ τοῦ μηροῦ καὶ συπίντος αὐτοῦ τελ. — Sic quidem *Ald.* quod et tenuit *Gron.* nihil ex *Med.* monens. *I. 16. πάις*) πάις, *F.*

CAP. CXXXVII. *Lin. 2. ἐν τῇς Ἀττικῇs*) Sic *Vind. Ask.* — et *F. Pb. Pd.* quod recepi. *ἐν τῇς Ἀττικῇs* ed. *Wess.* cum aliis. *Ib. ἕξεβδομάτην* *Arch. Vind. Ask. Pass. Brit. ora Steph.* [*F. Pa. Pb. Pc.*] *ἕξελάθησαν* ed. *Wess.* et seqq. cum *Ald.* *ἕξελάθησαν* edidit *Gron.* nil ex *Med.* monens. *I. 7. τὴν σφισιόντος* τὴν σφισιόν αὐτοῖς ὑπὸ *F.* qui forsitan αὐτοῖς, non αὐτοῖς, debuerat. *I. 8. κοτὲ*) κοτὲ *F.* *I. 12. οὐδεμίαν*) Constanter οὐδεμίαν *F.* *I. 13. αὐτοὶ abest Arch. Vind.* *I. 16. γάρ αἰτί*) δῆ pro γάρ αἰτί *Arch. Vind.*

64 VARIETAS LECTIONIS